FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº003/2022

Concede o Título de Cidadã Almino afonsense a Senhora MÁRCCIA
FERREIRA ALBUQUERQUE e dá outras providências.

            A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Almino Afonso-
RN, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário
desta Casa Legislativa aprovou e ela publica o seguinte Decreto
Legislativo:

            Art. 1º - Concede o Título de cidadã Almino afonsense a
Senhora Márccia Ferreira Albuquerque.

            Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

            Segue em anexo.

Sala  das  sessões  da  Câmara  Municipal  de  Almino  Afonso-RN
"PALÁCIO  FRANCISCA  CORDEIRO  CHAVANTE",  em  Almino
Afonso-RN,  20  de  maio  de  2022.

__________________________________
Antonio Regicélio Alves de Oliveira
Vereador

Publicado por: Genilson Nunes Carlos
Código Identificador: 07751178

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/05/2022.
EDIÇÃO 1410. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br